CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DA VEREADORA ANDRÉA DOS SANTOS MOREIRA

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro

Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8330 Site:

www.camaraserra.es.gov.br / gabineteandrea@camaraserra.es.gov.br

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA

A Vereadora que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica

Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO         /2025

A Vereadora que subscreve, pelas prerrogativas garantidas no Regimento Interno

desta Augusta Casa de Leis em seu Art. 145, requer o arquivamento do Requerimento de

Tribuna Livre nº 10/2025, Protocolo nº 5244/2025, que hoje está em tramitação nesta Casa de

Leis.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 29 de outubro de 2025.

ANDRÉA DOS SANTOS MOREIRA

ANDRÉA DUARTE
VEREADORA PP

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2025-10-29T13:42:59-0300
	ANDREA DOS SANTOS MOREIRA:08001042774

		2025-10-29T13:44:16-0300